משמשים בתפקיד יו"ר סניף המרענים של המגבית היהודית המאוחדת-פררציה; גב' שרה רות שרייבר אייבל, נשיאת ה"אלומני" של ביי"ס לריפוי שיניים ע"ש גוגנהיים; ד"ר זנוויל לובל, נשיא לשעבר של איגוד הכימאים שפרשו מעבודתם, הסניף הניו-יורקי של החברה הארצית לכימיה בארה"ב; ד"ר יהודה לאפסון, מנהל אכסוטיבי של המועצה הארצית לתרבות עברית; מחזור 1917 (תרע"ז) של בית המדרש ללימודי היהדות ולמורים על יד בית המדרש לרבנים באמריקה.

המכרכים רואים זכות לעצמם לכבד את ד"ר טהוי על אישיותה הנלכבת ותרומתה החשובה למוסדות החברה והתרבות, הספרות והחינוך העברי באמריקה.

ד"ר פרנסס ק. טהוי היא אחד האישים המצויינים במחנה נאמני העובדים לטובת צרכי הציבור היהודי באמריקה.